spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt

Telefon: 09773-6189 - Fax: 09773-8996854 - E-Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

[ ]
‘.Eb_ Saison 2012-13 / Jugend / Kreisklasse U14 / 1. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse
L

Nr.

1
2

N o b~ WNN o+

L ]
‘m- Saison 2012-13 / Jugend / Kreisklasse U14 / 1. Spieltag / Spieltagbester (Heim)
L]

Nr.

Datum/Zeit

Fr 14.09.2012 17:00 Sportfreunde Althausen
Fr 19.10.2012 17:00 Hollstadt/Sulzfled

Name

TSV GroBbardorf
TV Poppenlauer
Stetten/Sondheim
MaBbach/Steinach
TSV Mittelstreu
Hollstadt/Sulzfled

Sportfreunde Althausen

Passnummer Spieler

9050103
9050104
3456789
67867899
908984
9091316
9091321
9091317

0 N oo o1 AW N -

Schmitt, Simon
Helmerich, Jonas
Helmerich, David
Brust, Theresa
Tichert, Janik
Wohlfahrt, Leonie
Helmerich, Pascal
ReB, Lisa

Sp

=~ O O O O O =~

S

O O O O O o =

U

o O O o o o o

Gast
TSV GroBbardorf
MaBbach/Steinach

N Holz Schnitt

0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1

Mannschaft
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen
TSV GroBbardorf

TSV GroBbardorf

TSV GroBbardorf

TSV GroBbardorf

1256  1256,00

0
0
0
0
0

1172 1172,00

Punkte
2-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0
0-2

L ]
‘m— Saison 2012-13 / Jugend / Kreisklasse U14 / 1. Spieltag / Spieltagbester (Auswarts)
L]

Nr. Passnummer Spieler

908984
9091316
9091321
9091317
9050103
9050104
3456789
67867899

0 N oo u1 A WN

Tichert, Janik
Wohlfahrt, Leonie
Helmerich, Pascal
ReB, Lisa
Schmitt, Simon
Helmerich, Jonas
Helmerich, David

Brust, Theresa

Mannschaft

TSV GroBbardorf

TSV GroBbardorf

TSV GroBbardorf

TSV GroBbardorf
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen
Sportfreunde Althausen

Holz

1172 : 1256

P./Dir

verlegt

Diff.

Ergebnis
376
315
261
220

0
0
0
0

Ergebnis
385
313
307
251

0
0
0
0



