

## Saison 2012-13 / Jugend / Kreisklasse U14 / 1. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse

Nr	Nr. Datum/Zeit Gastgeber			Gastgeber				G	ast				Holz	
1	Fr	14.09.2012	17:00	Sportfreunde Althausen TSV Großbardorf							1172 : 1256			
2	Fr	19.10.2012	17:00	Hollstadt/Sulzfled	Maßbach/Steinach						verlegt			
Pl	Pl Name				Sp	S	U	N	Holz	Schnitt	Punkte	P./D	ir Dif	f.
1	TSV Großbardorf			1	1	0	0	1256	1256,00	2 - 0				
2	TV Poppenlauer			0	0	0	0	0	0	0 - 0				
3	Stetten/Sondheim			0	0	0	0	0	0	0 - 0				
4	Maßbach/Steinach			0	0	0	0	0	0	0 - 0				
5	TSV Mittelstreu			0	0	0	0	0	0	0 - 0				
6	Hollstadt/Sulzfled				0	0	0	0	0	0	0 - 0			
7	Sportfreunde Althausen				1	0	0	1	1172	1172,00	0 - 2			



## Saison 2012-13 / Jugend / Kreisklasse U14 / 1. Spieltag / Spieltagbester (Heim)

Nr.	Passnummer	Spieler	Mannschaft	Ergebnis
1	9050103	Schmitt, Simon	Sportfreunde Althausen	376
2	9050104	Helmerich, Jonas	Sportfreunde Althausen	315
3	3456789	Helmerich, David	Sportfreunde Althausen	261
4	67867899	Brust, Theresa	Sportfreunde Althausen	220
5	908984	Tüchert, Janik	TSV Großbardorf	0
6	9091316	Wohlfahrt, Leonie	TSV Großbardorf	0
7	9091321	Helmerich, Pascal	TSV Großbardorf	0
8	9091317	Reß, Lisa	TSV Großbardorf	0



## Saison 2012-13 / Jugend / Kreisklasse U14 / 1. Spieltag / Spieltagbester (Auswärts)

Nr.	Passnummer	Spieler	Mannschaft	Ergebnis
1	908984	Tüchert, Janik	TSV Großbardorf	385
2	9091316	Wohlfahrt, Leonie	TSV Großbardorf	313
3	9091321	Helmerich, Pascal	TSV Großbardorf	307
4	9091317	Reß, Lisa	TSV Großbardorf	251
5	9050103	Schmitt, Simon	Sportfreunde Althausen	0
6	9050104	Helmerich, Jonas	Sportfreunde Althausen	0
7	3456789	Helmerich, David	Sportfreunde Althausen	0
8	67867899	Brust, Theresa	Sportfreunde Althausen	0